
公示编号:JZBHX202312140024号

2023年12月14日

华润怡宝饮料(中国)有限公司

华润怡宝新建工厂出货平台（高度调节板、静置登车桥）项目

中标候选人公示

    华润怡宝饮料(中国)有限公司华润怡宝新建工厂出货平台（高度调节板、静置登车桥）项目

（标段编号：J29001123SZ0042P1） 通过公开招标，已经完成评标工作，结果公示如下：

一、项目基本情况

    项目名称：华润怡宝饮料(中国)有限公司

    标段名称：华润怡宝新建工厂出货平台（高度调节板、静置登车桥）项目

    标段编号：J29001123SZ0042P1

    招 标 人：华润怡宝饮料（中国）有限公司

    招标代理机构：华润守正招标有限公司

二、评标情况

    1. 第一中标候选人：东莞市达成机械设备制造有限公司

1.1 投标价格：1412550.00元

1.2 质量：满足招标文件要求

1.3 工期/交货期/服务期：满足招标文件要求

1.4 项目负责人情况：

    姓名：--

    证书名称：--

    证书编号：--

1.5 资质：满足招标文件要求

1.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1 液压式高度调节板购销合同 湖南创博龙智技术有限公司 2022-09-21

2
嘉诚国际港固定式登车桥采购及安装

工程设备购销合同
广州市大金供应链管理有限公司 2022-03-09

3 设备采购与安装合同 重庆园投仓储服务有限公司 2020-08-17

    2.第二中标候选人：佛山市威麟勤力机械有限公司

2.1 投标价格：1485600.00元

2.2 质量：满足招标文件要求

2.3 工期/交货期/服务期：满足招标文件要求

2.4 项目负责人情况：

    姓名：--

    证书名称：--

    证书编号：--

2.5 资质：满足招标文件要求

2.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1 固定登车桥采购项目 广东锦邦冷链仓储物流有限公司 2020-04-17

2 固定式登车桥采购及安装工程 库港物流（佛山）有限公司 2021-05-31

3
固定式液压登车桥项目购买及安装服

务
贵州禹诚物资贸易有限公司 2023-07-24

4
嘉南润信新建厂房项目固定式登车桥

设备供货及安装工程
佛山嘉南润信园区投资有限公司 2021-10-11

三、公示期

    2023年12月14日－2023年12月18日

四、异议受理

    公示期内，如对中标候选人有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业

务管理项下异议（或投诉）菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页投

诉通道提出。

    项目经理/监督人：赵锐/王靖翔

    电话：0755-29395797-3379/

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： ___________ （签字）

招标人或其招标代理机构： ___________ （盖章）



公示编号:JZBHX202312140024号

2023年12月14日

华润怡宝饮料(中国)有限公司

华润怡宝新建工厂出货平台（高度调节板、静置登车桥）项目

中标候选人公示

    华润怡宝饮料(中国)有限公司华润怡宝新建工厂出货平台（高度调节板、静置登车桥）项目

（标段编号：J29001123SZ0042P1） 通过公开招标，已经完成评标工作，结果公示如下：

一、项目基本情况

    项目名称：华润怡宝饮料(中国)有限公司

    标段名称：华润怡宝新建工厂出货平台（高度调节板、静置登车桥）项目

    标段编号：J29001123SZ0042P1

    招 标 人：华润怡宝饮料（中国）有限公司

    招标代理机构：华润守正招标有限公司

二、评标情况

    1. 第一中标候选人：东莞市达成机械设备制造有限公司

1.1 投标价格：1412550.00元

1.2 质量：满足招标文件要求

1.3 工期/交货期/服务期：满足招标文件要求

1.4 项目负责人情况：

    姓名：--

    证书名称：--

    证书编号：--

1.5 资质：满足招标文件要求

1.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1 液压式高度调节板购销合同 湖南创博龙智技术有限公司 2022-09-21

2
嘉诚国际港固定式登车桥采购及安装

工程设备购销合同
广州市大金供应链管理有限公司 2022-03-09

3 设备采购与安装合同 重庆园投仓储服务有限公司 2020-08-17

    2.第二中标候选人：佛山市威麟勤力机械有限公司

2.1 投标价格：1485600.00元

2.2 质量：满足招标文件要求

2.3 工期/交货期/服务期：满足招标文件要求

2.4 项目负责人情况：

    姓名：--

    证书名称：--

    证书编号：--

2.5 资质：满足招标文件要求

2.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1 固定登车桥采购项目 广东锦邦冷链仓储物流有限公司 2020-04-17

2 固定式登车桥采购及安装工程 库港物流（佛山）有限公司 2021-05-31

3
固定式液压登车桥项目购买及安装服

务
贵州禹诚物资贸易有限公司 2023-07-24

4
嘉南润信新建厂房项目固定式登车桥

设备供货及安装工程
佛山嘉南润信园区投资有限公司 2021-10-11

三、公示期

    2023年12月14日－2023年12月18日

四、异议受理

    公示期内，如对中标候选人有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业

务管理项下异议（或投诉）菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页投

诉通道提出。

    项目经理/监督人：赵锐/王靖翔

    电话：0755-29395797-3379/

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： ___________ （签字）

招标人或其招标代理机构： ___________ （盖章）


